2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	06.03.2012
	№  179  .

г.Нефтеюганск

Об утверждении структуры Думы Нефтеюганского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, решением Думы Нефтеюганского района от 11.10.2006 № 132 «О Регламенте Думы Нефтеюганского района»
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Утвердить структуру Думы Нефтеюганского района согласно приложению к настоящему Решению.

2. Решение Думы Нефтеюганского района от 14.08.2008 № 770 «Об утверждении структуры Думы Нефтеюганского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение»

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 6 »    марта     2012 г.

Приложение к
Решению Думы

Нефтеюганского района

от « 6 »  марта   2012 г. №  179
СТРУКТУРА

Думы Нефтеюганского района (далее – Дума района)

1. Депутаты Думы района

2. Глава Нефтеюганского района, исполняющий полномочия председателя Думы района
3. Заместитель председателя Думы Нефтеюганского района

4. Комиссия по бюджету, налогам, имуществу и местному самоуправлению

5. Комиссия по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура, спорт и социальная защита населения), Уставу, мандатам

6. Комиссия по строительству, транспорту и связи, ЖКХ, тарифам и ценообразованию

7. Аппарат Думы района

8. Контрольно-счетная палата Нефтеюганского района

PAGE